

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 4 **Půdní vestavba vstupních bytů**
Objekt: SO 01 **Stavební úpravy a změna užívání**
Rozpočet: 1 **Architektonické a stavebně technické řešení**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky** IČO: 00284611
Masarykovo náměstí 189 DIČ:
76617 Valašské Klobouky

Zhotovitel: **ZLÍNSKÉ STAVBY a.s.** IČO: 25317300
K Majáku 5001, DIČ: CZ25317300
76123 Zlín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 262 088,78
PSV	2 446 802,20
MON	438 097,00
Vedlejší náklady	17 800,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 164 787,98

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	4 164 787,98 CZK
Snížená DPH	15 %	624 718,20 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 789 506,18 CZK**

v Zlíně dne

Radek Hlavička , člen představenstva a
 Za zhotovitele

Popis rozpočtu: 1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny číslem položky ve tvaru abcRxyz.)

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v číslem položky tvaru abcRxyz. Součástí těchto položek je i přesun hmot, pomocné lešení, podružný a pomocný materiál.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			758 404,80	18
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 225,79	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			46 089,99	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			132 482,93	3
64	Výplně otvorů	HSV			68 379,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			77 216,30	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 595,21	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 140,62	0
97	Prorážení otvorů	HSV			26 485,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 118,31	1
711	Izolace proti vodě	PSV			28 840,61	1
713	Izolace tepelné	PSV			78 728,65	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			35 351,54	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			128 614,05	3
725	Zařizovací předměty	PSV			265 743,46	6
732	Strojovny	PSV			125 125,00	3
733	Rozvod potrubí	PSV			125 665,35	3
734	Armatury	PSV			37 905,90	1
735	Otopná tělesa	PSV			79 814,11	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			220 093,62	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			269 776,36	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			635 039,81	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 133,28	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			56 872,31	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			131 361,35	3
776	Podlahy poviakové	PSV			61 296,13	1
781	Obklady keramické	PSV			111 322,07	3
784	Malby	PSV			44 118,60	1

M	Přirážky k montážním pracím	MON			50 800,00	1
M21	Elektromontáže	MON			277 795,00	7
M23	Montáže potrubí	MON			26 500,00	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			49 712,00	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			33 290,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 950,83	1
VN	Vedlejší náklady	VN			17 800,00	0
Cena celkem					4 164 787,98	100

Položkový rozpočet

S:	4	Půdní vestavba vstupních bytů
O:	SO 01	Stavební úpravy a změna užívání
R:	1	Architektonické a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				758 404,80
1	310279841R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvánicemi, tl.zdf 30cm 2NP : 1,500*1,600*0,300 3NP : 1,500*1,600*0,300	m3	1,44000 0,72000 0,72000	3 055,00	4 399,20
2	342011121R00	Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.,RB 12,5,bez iz Rw = 41dB : 1.02 : (1,260+0,425)*2,200 2.03 : (1,140+0,430)*2,170 3,180*3,120 (5,060-3,180)*2,220 3.02 : 1,200*3,120 4.03 : 1,250*3,120 1,880*2,220 5.03 : (1,260+0,445)*2,200	m2	36,77770 3,71000 3,41000 9,92000 4,17000 3,74000 3,90000 4,17000 3,75000	538,00	19 786,40
3	342012331RT2	Příčka SDK tl.130 mm,ocel.kce,1x oplášť., RB 15mm izolace tloušťky 50 mm, EI 60 Rw = 49 dB : 1.01, 1.02 : (3,300+3,875+1,720+0,300)*3,120 -0,900*1,970*2 1,940*2,220 0,625*3,000 2.01, 2.02 : (3,180+3,880+1,730+0,300)*3,120 -0,900*1,970*2 1,940*2,220 0,740*3,000 3.04 : 3,180*3,120 1,880*2,220 3.01-3.03, 4.01-4.02 : 3,180*3,120*2 1,880*2,220*2 -0,900*1,970*2 7,070*3,120 -0,900*1,970*2 (1,960+0,450)*3,120 (3,180+0,305)*3,120 0,750*3,120 1,880*2,220*2 0.02 : (9,225+12,725+2,050)*3,120 -0,900*1,970*2 24,620*3,120 -0,900*1,970*3 0.03 : (1,870+2,200+1,630)*3,120 -0,800*1,970 5.01, 5.02 : 3,300*3,120 -0,900*1,970 (4,290+0,320)*3,120	m2	350,19060 28,69000 -3,55000 4,31000 1,88000 28,36000 -3,55000 4,31000 2,22000 9,92000 4,17000 19,84000 8,35000 -3,55000 22,06000 -3,55000 7,52000 10,87000 2,34000 8,35000 74,88000 -3,55000 76,81000 -5,32000 17,78000 -1,58000 10,30000 -1,77000 14,38000	667,00	233 577,13

		-0,900*1,970		-1,77000		
		(1,720+0,300+0,600+0,930)*3,120		11,08000		
		1,940*2,220*2		8,61000		
		0,620*2,150		1,33000		
4	342091043R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	421,37830	52,10	21 953,81
		36,7777		36,78000		
		207,3612		207,36000		
		142,8294		142,83000		
		34,4100		34,41000		
5	342255028R00	Příčky z pórobetonových tvárnic tl. 15 cm	m2	8,24400	590,00	4 863,96
		1NP :				
		A1.04 : 2,250*2,620*2		11,79000		
		-0,900*1,970*2		-3,55000		
6	347013111R00	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1x ocel. kce CD, 1x RB 12,5mm	m2	34,41000	480,50	16 534,01
		Včetně:				
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr				
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu				
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1:				
		dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné				
		Předstěna P - u schodiště :				
		(5,160+1,150)*3,000		18,93000		
		5,160*3,000		15,48000		
7	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	8,46600	994,00	8 415,20
		podezdění okna : 0,300*1,660*(9,000+8,000)		8,47000		
8	342R001	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky standard tl. 15 mm, izol. miner. tl. 2x10cm	m2	52,13270	940,00	49 004,74
		Položka je určena pro pohled sádrokartonový na plochách šikmých, :				
		na ocelový rošt s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. :				
		V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení :				
		tepelné izolace tl. 20 cm s fólií parotěsnou, dodávku a montáž desek tl. 15 mm. :				
		včetně úpravy spár a rohů. :				
		Skladba 2 :				
		z Acadu :				
		Začátek provozního součtu				
		0.04 : 0,920*1,882*2		3,46000		
		1,120*1,882*2		4,22000		
		1.02, 1.03 : (0,745+1,940+0,845)*1,882		6,64000		
		2.02, 2.03 : (0,745+1,940+0,745)*1,882		6,46000		
		5.03 : (0,845+1,940+0,745)*1,882		6,64000		
		3.04 : (0,690+1,940+0,690)*1,882		6,25000		
		4.03 : (0,745+0,920)*1,882*2		6,27000		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		39,9360/Cosx(40)		52,13000		
9	342R001	D+M stěna vikýře tl. 270 mm SDK deska, 2x tepelná izolace, OSB deska + nátěr	m2	79,90000	1 500,00	119 850,00
		Skladba stěny :				
		- SDK deska tl. 12,5 mm :				
		- tepelná izolace mezi latě tl. 140 mm :				
		- tepelná izolace mezi latě tl. 100 mm :				
		- OSB desky + ochranný nátěr - tl. 17 mm :				
		S - stěna vikýře :				
		Začátek provozního součtu				
		jeden vikýř :				
		2,350*2		4,70000		

		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		4,700*(9,000+8,000)			79,90000	
10	342R002	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky standard impr. tl. 15 mm, miner. tl. 2x10cm	m2		16,85350	980.00
		Položka je určena pro podhled sádrokartonový na plochách šikmých, :				
		na ocelový rošt s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. :				
		V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení :				
		tepelné izolace tl. 20 cm s fólií parotěsnou, dodávku a montáž desek tl. 15 mm, :				
		včetně úpravy spár a rohů. :				
		Skladba 2 :				
		z Acadu :				
		Začátek provozního součtu				
		1.02 : 0,670*1,882			1,26000	
		0,690*1,882			1,30000	
		2.02 : 0,670*1,882			1,26000	
		0,690*1,882			1,30000	
		5.02 : 0,690*1,882			1,30000	
		0,690*1,882			1,30000	
		3.03 : 0,690*1,882			1,30000	
		0,690*1,882			1,30000	
		4.02 : 0,690*1,882			1,30000	
		0,690*1,882			1,30000	
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		12,9105/Cosx(40)			16,85000	
11	342R003	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky standard tl. 15 mm, minerál tl. 2x10 cm	m2		280,47200	840.00
		Položka je určena pro podhled sádrokartonový na plochách vodorovných, :				
		na ocelový rošt s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. :				
		V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení :				
		tepelné izolace tl. 20 cm s fólií parotěsnou, dodávku a montáž desek tl. 15 mm, :				
		včetně úpravy spár a rohů. :				
		Skladba 2 :				
		z Acadu : 312,185			312,19000	
		odpočet desky impregnované : -31,7130			-31,71000	
12	342R004	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky standard impr. tl.15 mm, miner. tl. 2x10cm	m2		31,71300	880.00
		Položka je určena pro podhled sádrokartonový na plochách vodorovných, :				
		na ocelový rošt s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. :				
		V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení :				
		tepelné izolace tl. 20 cm s fólií parotěsnou, dodávku a montáž desek tl. 15 mm, :				
		včetně úpravy spár a rohů. :				
		Skladba 2 :				
		z Acadu :				
		1.02 : 6,038			6,04000	
		5.02 : 6,057			6,06000	
		4.02 : 6,057			6,06000	
		3.03 : 7,523			7,52000	
		2.02 : 6,038			6,04000	

Díl:	61	Mezisoučet Úpravy povrchů vnitřní		31,71000		15 225,79
13	602021142R00	Štuk na stěnách vnitřních -, ručně výměra z perlinky : 21,2880	m2	21,28800	104,00	2 213,95
14	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi pro vyměňované dveře - 2 strany : 1NP : 9,000 2NP : 9,000 3NP : 9,000 Mezisoučet 27,000	kus	54,00000	170,00	9 180,00
15	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 1NP : A1.04 : 2,250*2,620*2 -0,900*1,970*2 Mezisoučet 8,2440 2NP : 1,500*1,600 3NP : 1,500*1,600	m2	21,28800	180,00	3 831,84
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				46 089,99
16	602015187RT7	Omítka stěn tenkovrstvá pas silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm S - stěna vikýře : Začátek provozního součtu jeden vikýř : 2,350*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 4,700*(9,000+8,000)	m2	79,90000	300,00	23 970,00
17	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky S - stěna vikýře : Začátek provozního součtu jeden vikýř : 2,350*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 4,700*(9,000+8,000)	m2	79,90000	32,00	2 556,80
18	622319135RT2	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 150 mm s omítkou silikon v barvě stávající omítky u podezdění oken : 0,170*1,660*(9,000+8,000)	m2	4,79740	1 080,00	5 181,19
19	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu S - stěna vikýře : Začátek provozního součtu jeden vikýř : 2,350*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 4,700*(9,000+8,000)	m2	79,90000	180,00	14 382,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				132 482,93
20	632411140RT1	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 40 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Mpa	m2	280,90000	469,50	131 882,55

		Skladba 1 :				
		Začátek provozního součtu				
		0.01 schodiště + výtah : 17,600		17,60000		
		Konec provozního součtu				
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		
		0.03 úklidová místnost : 3,800		3,80000		
		Začátek provozního součtu				
		0.04 kotlina : 43,500		43,50000		
		Konec provozního součtu				
		1.01 zádveří : 7,300		7,30000		
		1.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.01 zádveří : 6,800		6,80000		
		2.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.01 zádveří : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		3.03 koupelna : 9,300		9,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.01 zádveří : 4,400		4,40000		
		4.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.01 zádveří : 8,000		8,00000		
		5.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
21	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm pod novými okny : 1,660*0,100*(9,000+8,000)	m2	2,82200	169,00	465,63
22	631R001	Doplnění mazanin betonem do tl. 5 cm včetně opravy nášlapné plochy 1NP : po zbourané přičce : 2,450*0,100	m2	0,24500	550,00	134,75
Díl:	64	Výplně otvorů				68 379,00
23	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm 1NP : 2,000	kus	2,00000	1 387,00	2 774,00
24	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm 1NP : 1,000	kus	1,00000	1 334,00	1 354,00
25	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm 1NP : 7,000 2NP : 9,000 3NP : 9,000	kus	25,00000	1 523,00	38 125,00
26	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm 1NP : 1,000	kus	1,00000	1 532,00	1 532,00
27	642R001	Osazení zárubně do sádkarton. přičky tl. 130 mm podkroví : protipožární : 5,000 obyčejné : 12,000	kus	17,00000	400,00	6 800,00
28	553308220	Zárubeň ocelová S 125 DV 800x1970x125 podkroví :	kus	1,00000	1 026,00	1 026,00

	29	553308230	obyčejné : 1,000 Zárubeň ocelová S 125 DV 900x1970x125 podkroví : protipožární : 5,000 obyčejné : 11,000	kus	1,00000 16,00000 5,00000 11,00000	1 048,00	16 768,00
Díl:	94		Lešení a stavební výtahy				77 216,30
	30	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. fasáda severní : 32,900*10,000 fasáda jižní : 32,900*10,000	m2	658,00000 329,00000 329,00000	41.70	27 438,60
	31	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 1,5 měsíce : 658,000*1,5	m2	987,00000 987,00000	31.30	30 893,10
	32	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	658,00000	28.70	18 884,60
Díl:	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				33 595,21
	33	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m podkroví : 32,900*12,600	m2	414,54000 414,54000	73.60	30 510,14
	34	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách podkroví : 32,900*12,600	m2	414,54000 414,54000	3.10	1 285,07
	35	95R001	D+M přenosný hasicí přístroj hasicí schopnost 27A	kus	2,00000	900.00	1 800,00
Díl:	96		Bourání konstrukcí				18 140,62
	36	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm 1NP : A1.1/A1.02 : 2,450*2,620 -1,200*2,100	m2	3,89900 6,42000 -2,52000	82.70	322,45
	37	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 2NP : 2,000 3NP : 2,000 podkroví : (9,000+8,000)*2	kus	38,00000 2,00000 2,00000 34,00000	6.60	247,00
	38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1NP : A1.01/A1.02 - bourané dveře : 2,000 600 : 1,000 800 : 7,000 900 : 1,000 2NP : 800 : 9,000 3NP : 800 : 9,000 podkroví : 0.01 - výměna za protipožární : 1,000	kus	30,00000 2,00000 1,00000 7,00000 1,00000 9,00000 9,00000 9,00000 1,00000	10.80	324,00
	39	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 2NP : 1,500*1,600 3NP : 1,500*1,600 podkroví : 1,660*1,450*(9,000+8,000)	m2	45,71900 2,40000 2,40000 40,92000	133.50	6 103,49
	40	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1NP : 0,600*1,970 0,800*1,970*7 0,900*1,970	m2	42,35500 1,18000 11,03000 1,77000	251,50	10 652,28

		2NP : 0,800*1,970*9		14,18000		
		3NP : 0,800*1,970*9		14,18000		
41	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,52000	195,00	491,40
		1NP : A1.01/A1.02 : 1,200*2,100		2,52000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				26 485,00
42	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm, ZTI	kus	30,00000	159,50	4 785,00
43	973031335R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm, ZTI	kus	40,00000	230,00	9 200,00
44	973031335RT1	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm, ÚT	kus	50,00000	250,00	12 500,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 118,31
45	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	66,95390	644,00	43 118,31
Díl: 711		Izolace proti vodě				28 840,61
46	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, jednovrstvá	m2	59,08000	485,00	28 653,80
		Skladba 1 :				
		1.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		0,900*2*2,020		3,64000		
		2.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		0,900*2*2,020		3,64000		
		3.03 koupelna : 9,300		9,30000		
		0,900*2*2,020		3,64000		
		4.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		0,900*2*2,020		3,64000		
		5.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		0,900*2*2,020		3,64000		
47	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,20087	930,00	186,81
Díl: 713		Izolace tepelné				78 728,65
48	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	324,40000	22,00	7 136,80
		Skladba 1 :				
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		
		0.03 úklidová místnost : 3,800		3,80000		
		0.04 kotelna : 43,500		43,50000		
		1.01 zádveř : 7,300		7,30000		
		1.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.01 zádveř : 6,800		6,80000		
		2.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.01 zádveř : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		3.03 koupelna : 9,300		9,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.01 zádveř : 4,400		4,40000		
		4.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.01 zádveř : 8,000		8,00000		
		5.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
49	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	324,40000	18,00	5 839,20
		Skladba 1 :				
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		

		0.03 úklidová místnost : 3,800		3,80000		
		0.04 kotelna : 43,500		43,50000		
		1.01 zádveří : 7,300		7,30000		
		1.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.01 zádveří : 6,800		6,80000		
		2.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.01 zádveří : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		3.03 koupelna : 9,300		9,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.01 zádveří : 4,400		4,40000		
		4.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.01 zádveří : 8,000		8,00000		
		5.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
50	28375702R	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm	m3	47,68680	1 360,00	64 854,05
		Skladba 1 :				
		Začátek provozního součtu				
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		
		0.03 úklidová místnost : 3,800		3,80000		
		0.04 kotelna : 43,500		43,50000		
		1.01 zádveří : 7,300		7,30000		
		1.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.01 zádveří : 6,800		6,80000		
		2.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.01 zádveří : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		3.03 koupelna : 9,300		9,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.01 zádveří : 4,400		4,40000		
		4.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.01 zádveří : 8,000		8,00000		
		5.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		324,400*0,140		45,42000		
		45,4160*0,05		2,27000		
51	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,95698	939,00	898,60
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				35 351,54
52	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	74,00000	18,30	1 354,20
53	733174255R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 40 mm	m	7,00000	82,30	576,10
54	733174256R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 50 mm	m	33,00000	84,40	2 785,20
55	733174258R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 75 mm	m	17,00000	110,00	1 870,00
56	733174260R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 110 mm	m	20,00000	130,50	2 610,00
57	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	120,00000	52,20	6 264,00
58	28615204.AR	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	7,00000	33,30	233,10
59	28615212.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 500 mm PP	kus	10,00000	23,20	232,00
60	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	7,00000	35,20	246,40
61	28615216.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 2000 mm PP	kus	6,00000	68,50	411,00
62	28615217R	Trubka HTEM s hrdlem DN 50mm délka 3000 mm PP	kus	3,00000	60,70	182,10
63	28615222.AR	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 500 mm PP	kus	2,00000	35,20	70,40

64	28615224.AR	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	4,00000	57,40	229,60
65	28615227R	Trubka HTEM s hrdlem DN 70mm délka 3000 mm PP	kus	3,00000	94,70	284,10
66	28615234.AR	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	5,00000	118,50	592,50
67	28615236.AR	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 2000 mm PP	kus	3,00000	223,50	670,50
68	28615237R	Trubka HTEM s hrdlem DN 100 mm délka 3000 mm PP	kus	3,00000	162,50	487,50
69	28615284.AR	Koleno HTB D 40 mm 87° PP	kus	8,00000	13,90	111,20
70	28615285.AR	Koleno HTB D 50 mm 15° PP	kus	4,00000	13,00	52,00
71	28615287.AR	Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	22,00000	13,00	286,00
72	28615289.AR	Koleno HTB D 50 mm 87° PP	kus	18,00000	13,90	250,20
73	28615292.AR	Koleno HTB D 75 mm 45° PP	kus	7,00000	25,90	181,30
74	28615296.AR	Koleno HTB D 110 mm 30° PP	kus	4,00000	37,00	148,00
75	28615297.AR	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	10,00000	37,00	370,00
76	28615340.AR	Odbočka HTEA D 50/ 50 mm 45° PP	kus	4,00000	30,60	122,40
77	28615362.AR	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 87,5° PP	kus	15,00000	55,60	834,00
78	28615372.AR	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP	kus	10,00000	74,10	741,00
79	28615372.AR	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP	kus	3,00000	74,10	222,30
80	28653316R	Redukce tlaková PE LD (rPE) d 50/40 mm	kus	7,00000	28,40	198,80
81	28653319R	Redukce tlaková PE LD (rPE) d 63/50 mm	kus	4,00000	48,30	193,20
82	7210020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
83	7210022	Stavební připomoci	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
84	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07730	549,00	42,44
Díl:	722	Vnitřní vodovod				128 614,05
85	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	7 565,00	7 565,00
86	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01500	501,00	7,52
87	721-0020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
88	721-0022	Stavební připomoci	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00
89	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	200,00000	62,40	12 480,00
90	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	150,00000	66,70	10 005,00
91	28654142R	Nátrubek PPR d 20 mm	kus	50,00000	5,00	250,00
92	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	50,00000	76,20	3 810,00
93	722174215R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 40 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	30,00000	86,60	2 598,00
94	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a	m	200,00000	86,20	17 240,00
95	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a	m	150,00000	91,90	13 785,00
96	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a	m	50,00000	103,00	5 150,00
97	722181214RU4	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 42 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a	m	30,00000	101,50	3 045,00
98	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	37,00000	171,00	6 327,00
99	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců	m	430,00000	34,10	14 663,00
100	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	200,00000	22,40	4 480,00
101	28615135R	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	150,00000	36,00	5 400,00

102	28615138R	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	50,00000	58,80	2 940,00
103	28615140R	Trubka D 40 x 5,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00000	88,00	2 670,00
104	28654002R	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	80,00000	5,40	432,00
105	28654004R	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	70,00000	8,30	581,00
106	28654008R	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	10,00000	21,40	214,00
107	28654072R	T kus jednoznačný PPR d 20 mm	kus	10,00000	7,10	71,00
108	28654074R	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	35,00000	9,70	339,50
109	28654106R	T kus redukovaný PPR d 32x25x32 mm	kus	10,00000	18,20	192,00
110	28654110R	T kus redukovaný PPR d 40x25x40 mm	kus	2,00000	42,40	84,80
111	28654144R	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	40,00000	7,10	284,00
112	28654146R	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	20,00000	8,60	172,00
113	28654148R	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	10,00000	18,10	191,00
114	28654197R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	40,00000	7,10	284,00
115	28654201R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	2,00000	12,10	24,20
116	28654203R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	2,00000	28,20	56,40
117	28654321R	Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR	kus	37,00000	51,70	1 912,90
118	55141030R	Ventil rohový mosazný T 66 1/2" s vrškem T 13	kus	37,00000	99,50	3 681,50
119	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,34079	523,00	178,23
Díl:	725	Zařizovací předměty				265 743,46
120	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	5,00000	394,60	1 972,50
121	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	5,00000	874,00	4 370,00
122	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	5,00000	2 185,00	10 925,00
123	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	5,00000	829,00	4 145,00
124	725229107R00	Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných	soubor	5,00000	1 726,00	8 630,00
125	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	5,00000	1 339,00	6 695,00
126	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	25,00000	132,50	3 312,50
127	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	5,00000	662,00	3 310,00
128	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	734,00	734,00
129	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	5,00000	268,00	1 340,00
130	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00000	171,00	855,00
131	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	5,00000	304,50	1 522,50
132	40444924500	Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní	kus	5,00000	4 200,00	21 000,00
133	55143141500	Ručka lékařská	kus	5,00000	277,00	1 385,00
134	55145000R	Baterie umyvadlová stojánk s otvíráním odpadu	kus	5,00000	1 198,00	5 990,00
135	55145009R	Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí	kus	5,00000	1 504,00	7 520,00
136	55145038R	Baterie dřezová směšovací nástěn. s kul.ústí	kus	1,00000	1 993,00	1 993,00
137	55149004R	Držák toaletního papíru nerez	kus	5,00000	410,00	2 050,00
138	55149026R	Dávkovač tek. mýdla nerez, nástěnný	kus	5,00000	651,00	3 255,00
139	55149032R	Koš odpadkový nerezový, obsah 20 l	kus	5,00000	815,00	4 075,00
140	55149050R	Kartáč WC s nerez držákem univerzální	kus	5,00000	651,00	3 255,00
141	55162325R	Zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4", pro dřezy, s kulovým kloubem	kus	5,00000	224,50	1 122,50
142	55162328.AR	Uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	5,00000	185,50	927,50
143	55162358.AR	Trubka pro připojení WC DN100	kus	5,00000	254,00	1 270,00
144	55162382.AR	Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100	kus	6,00000	1 018,00	6 108,00
145	55162454.AR	Uzávěrka zápach.d 90 mm sprchové kouty	kus	5,00000	1 713,00	8 565,00
146	55167408R	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem, antibakteriální	kus	5,00000	1 726,00	8 630,00
147	55220113.MR	Vanička sprchová 90 PU	kus	5,00000	3 480,00	17 400,00
148	55231346R	Dřez nerez odkapní typ 514 1a	kus	5,00000	1 700,00	8 500,00
149	55346984R	Madlo 1980 pozinkované	kus	5,00000	1 146,00	5 730,00
150	55346985R	Madlo 1980 pozinkované+barva	kus	5,00000	1 477,00	7 385,00
151	55346987R	Madlo 3980 pozinkované+barva	kus	5,00000	2 660,00	13 300,00
152	55346999R	Madlo dilatační I - pozinkované+ barva	kus	5,00000	1 219,00	6 095,00
153	55484439.A	Zástěna sprchoá posuvná	kus	5,00000	6 100,00	30 500,00
154	64233512600	Zvýšený klozet kombinační invalidní výška 46cm	kus	5,00000	6 500,00	32 500,00
155	64240053R	Mísa klozet. závěsná, bílá hlub.splach.	kus	5,00000	2 065,00	10 325,00

156	64262879R	Nadržka spíčovací včetně svodu	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00
157	64271101R	Výlevka keramická se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00000	4 220,00	4 220,00
158	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10	kus	37,00000	45,00	1 665,00
159	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,05617	569,00	600,96
Díl:	732	Strojovny				125 125,00
160	734419126R00	Montáž kompaktního měřiče tepla přírubového DN 80	soubor	5,00000	2 045,00	10 225,00
161	484177879	Bytová měřicí sestava 1"	kus	5,00000	22 980,00	114 900,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				125 665,35
162	722174211R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 16 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	120,00000	59,50	7 140,00
163	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	50,00000	62,40	3 120,00
164	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a	m	80,00000	66,70	5 336,00
165	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	30,00000	88,20	2 586,00
166	722181214RT8	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	40,00000	91,00	3 676,00
167	722181214RU2	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	30,00000	106,00	3 180,00
168	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spoj lisovaný Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	30,00000	187,00	5 610,00
169	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spoj lisovaný Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	40,00000	199,00	7 960,00
170	723164106RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, spoj lisovaný Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	30,00000	203,50	6 105,00
171	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	56,00000	25,50	1 428,00
172	723190907300	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	350,00000	18,00	6 300,00
173	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	138,00000	25,50	3 519,00
174	733190107300	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	350,00000	10,00	3 500,00
175	19632375R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 22x1 mm	m	30,00000	173,00	5 190,00
176	19632696R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 28x1,5 mm	m	40,00000	327,00	13 080,00
177	19632716R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 35x1,5 mm	m	30,00000	420,00	12 600,00
178	28600406R	Trubka ALPEX - 18x2,0 mm šedá návin	m	50,00000	38,90	1 945,00
179	286004060	Trubka vícevrstvá Al-PEX-Al 16x2,0 mm šedá návin	m	120,00000	31,50	3 780,00
180	286004061	Trubka vícevrstvá Al-PEX-Al 20x2,0 mm šedá návin	m	80,00000	46,30	3 704,00
181	28655472R	Vsuvka závitová redukováná vně/vně PE 1" x 3/4"	kus	6,00000	9,00	54,00
182	28655473R	Vsuvka závitová redukováná vně/vně PE 5/4" x 1"	kus	4,00000	13,30	53,20
183	28656201R	Vsuvka PRESS - PPSU 16 x 16 mm	kus	10,00000	65,90	659,00
184	28656202R	Vsuvka PRESS - PPSU 20 x 20 mm	kus	10,00000	97,30	973,00
185	28656203R	Vsuvka PRESS - PPSU 26 x 26 mm	kus	10,00000	111,50	1 115,00
186	31945504R	Koleno 90° Mapress d 22 mm měď	kus	22,00000	97,80	2 151,60
187	31945506R	Koleno 90° Mapress d 35 mm měď	kus	4,00000	366,00	1 464,00

188	31945515R	T-tvarovka jednoznačná 90° Mapress d 28 mm měď	kus	4,00000	268,00	1 072,00
189	31945516R	T-tvarovka jednoznačná 90° Mapress d 35 mm měď	kus	4,00000	436,50	1 746,00
190	31945620R	Koleno 90° 4090G 22x3/4 vnitř.závít bronz	kus	10,00000	76,40	764,00
191	31945728R	Přechod přímý 4243G 35x5/4 vnější závít bronz	kus	2,00000	358,50	717,00
192	551200440	Koleno press 16 x 16	kus	36,00000	106,50	3 906,00
193	551200452	T-kus press 20 x 20 x 20	kus	6,00000	193,00	1 158,00
194	551200500	T-kus press redukovaný 18 x 16 x 16	kus	10,00000	185,50	1 855,00
195	551200503	T-kus press redukovaný 18 x 20 x 18	kus	4,00000	183,50	742,00
196	551200508	T-kus press redukovaný 20 x 18 x 18	kus	6,00000	193,00	1 158,00
197	55131013730R	Koleno press PT 5711-GAS 1/2" M x 20, závít vnější	kus	36,00000	121,00	4 356,00
198	5513101386R	Přechodka vnitřní PT 5613-GAS 3/4" F x 20	kus	10,00000	113,50	1 135,00
199	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,73888	1 120,00	827,55
Díl:	734	Armatury				37 905,90
200	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	18,00000	20,60	370,80
201	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	18,00000	80,70	1 452,60
202	42217501.M	Směšovací armatura	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00
203	42610693R	Čerpadlo oběhové 80-NTV-102-16-LM	kus	1,00000	21 130,00	21 130,00
204	551100125	Kohout kulový voda 5/4"	kus	4,00000	852,00	3 408,00
205	551100305	Filter závitový PN 20 5/4"	kus	1,00000	438,50	438,50
206	5512001400R	Šroubení regulační rohové DS 344 M 24 x 1/2"	kus	18,00000	274,00	4 932,00
207	551200160	Hlavice termostatická kapalinová	kus	18,00000	230,50	4 149,00
Díl:	735	Otopná tělesa				79 814,11
208	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	18,00000	413,00	7 434,00
209	48460258.OR	Těleso otopné multifunkční 11-600/400 mm	kus	2,00000	1 916,00	3 832,00
210	48460742.OR	Těleso otopné multifunkční 22-600/1120mm	kus	2,00000	3 835,00	7 670,00
211	48460744.OR	Těleso otopné multifunkční 22-600/1200mm	kus	9,00000	4 025,00	36 225,00
212	48460748.OR	Těleso otopné multifunkční 22-600/1400mm	kus	2,00000	4 390,00	8 780,00
213	48460750.OR	Těleso otopné multifunkční 22-600/1600mm	kus	3,00000	4 740,00	14 220,00
214	551200011R	Ventil automatický odvodušňovací 1/2"	kus	6,00000	150,00	900,00
215	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,77401	973,00	753,11
Díl:	762	Konstrukce tesařské				220 093,62
216	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270	129,00	80 732,42
217	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270	35,00	21 904,14
218	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270	15,00	9 387,49
219	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270	12,00	7 509,99
220	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy latě do 22 cm : 0,0012*625,8327 svislé do 100 cm : 0,00264*625,8327	m3	2,40320	1 202,00	2 888,65
221	762712110RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/16 doplnění rozpěr pro zavěšení podhledu : 32,300*9	m	290,70000	270,50	78 634,35
222	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,060*0,160*290,700	m3	2,79070	847,00	2 363,72

223	762911125R00	Impregnace řeziv.tlakovaková střechy : 2,4032 vázané konstrukce : 2,7907	m3	5,19390 2,40000 2,79000	1 825,00	9 478,87
224	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	7,63693	942,00	7 193,99
Díl: 765		Krytiny tvrdé				269 776,36
225	765799311RO5	Montáž fólie na krokve přibitím s slepením spojů, difúzní pojistná hydroizolace Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně Včetně dodávky pojistné hydroizolace. : 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270 625,97000 -16,82000 16,69000	84,00	52 569,95
226	765R001	Demontáž krytiny režné cihelné na sucho pro použití 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270 625,97000 -16,82000 16,69000	35,00	21 904,14
227	765R002	Montáž zastřešení pálenou krytinou sklon do 40 st. 479,520/Cosx(40) -4,370*3,850 vikýře : 0,752/Cosx(40)*(9,000+8,000)	m2	625,83270 625,97000 -16,82000 16,69000	245,00	153 329,01
228	765R003	Taška režná cihelná dle stávající - dodávka ztratné při demontáži : kusy x metry 2 : 14,500*48,000	kus	696,00000 696,00000	25,00	17 400,00
229	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	23,40310	1 050,00	24 573,26
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				635 039,81
230	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.do 0,8 m podkroví : obyčejné : 1,000	kus	1,00000 1,00000	476,00	476,00
231	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.nad 0,8 m podkroví : obyčejné : 11,000	kus	11,00000 11,00000	492,50	5 417,50
232	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem Dveře s protipožární odolností do 30 minut. 1NP : 600 : 1,000 800 : 7,000 2NP : 800 : 9,000 3NP : 800 : 9,000	kus	26,00000 1,00000 7,00000 9,00000 9,00000	598,00	15 548,00
233	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm Dveře s protipožární odolností do 30 minut. 1NP : 3,000 podkroví : 5,000 výměna v 0.01 : 1,000	kus	9,00000 3,00000 5,00000 1,00000	578,00	5 202,00
234	766R001	Vybourání dřevěného rámu pod oknem 1,660*(9,000+8,000)	m	28,22000 28,22000	80,00	2 257,60
235	766R002	D+M nových plastových oken vikýřů izolační dvojsklo, barva tmavě hnědá 1,660*1,450*(9,000+8,000)	m2	40,91900 40,92000	4 090,00	167 358,71
236	766R003	D+M dveřní kování 1NP : 11,000 2NP : 9,000 3NP :	kus	47,00000 11,00000 9,00000	590,00	27 730,00

		9,000		9,00000		
		podkroví :				
		18,000		18,00000		
237	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
		podkroví :				
		obyčejné : 1,000		1,00000		
238	61160104R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé	kus	11,00000	1 900,00	20 900,00
		podkroví :				
		obyčejné : 11,000		11,00000		
239	61165603R	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm fólie	kus	6,00000	4 350,00	26 100,00
		1NP :				
		EW15 : 5,000		5,00000		
		EW30 : 1,000		1,00000		
240	61165609R	Dveře protipožární EI30 plně 60x197 cm CPL 0,2	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
		1NP :				
		1,000		1,00000		
241	61165612R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL 0,2	kus	5,00000	3 740,00	18 550,00
		podkroví :				
		protipožární : 5,000		5,00000		
242	766R100	Dveře vnitřní protipožární EI15 DP3-SM-C 90x210 cm	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
		podkroví :				
		výměna v 0.01 : 1,000		1,00000		
243	766R101	Dveře vnitřní protipožární EI30 DP3-SM-C 90x197 cm	kus	2,00000	6 200,00	12 400,00
		1NP :				
		2,000		2,00000		
244	766R102	Dveře vnitřní protipožární EW15 DP3-C 90x197 cm	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1NP :				
		1,000		1,00000		
245	766R103	Dveře vnitřní protipožární EI30 DP3-SM 80x197 cm	kus	17,00000	5 600,00	95 200,00
		1NP :				
		1,000		1,00000		
		2NP :				
		8,000		8,00000		
		3NP :				
		8,000		8,00000		
246	766R104	Dveře vnitřní protipožární EI30 DP3-SM-C 80x197 cm	kus	2,00000	6 200,00	12 400,00
		2NP :				
		1,000		1,00000		
		3NP :				
		1,000		1,00000		
247	766812114RT	Dodávka a montáž kuchyňské linky dl. 2100 mm včetně spotřebičů	soubor	5,00000	41 000,00	205 000,00
		Kuchyňská linka obsahuje:				
		- elektrickou várou desku				
		- elektrickou troubu				
		- odsavač par				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				11 133,28
248	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	100,00000	27,40	2 740,00
249	354000222	Doplňkový závěsný materiál	kg	100,00000	55,00	5 500,00
250	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	2,50500	1 155,00	2 893,28
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				56 872,31
251	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	44,70000	39,30	1 756,71
		Skladba 1 :				
		0.03 úklidová místnost : 3,800		3,80000		
		1.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		2.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		3.03 koupelna : 9,300		9,30000		
		4.02 koupelna : 7,900		7,90000		
		5.02 koupelna : 7,900		7,90000		

252	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm Skladba 1 : 1.02 koupelna : 3,020 2.02 koupelna : 3,020 3.03 koupelna : 3,040 4.02 koupelna : 3,040 5.02 koupelna : 3,040	m	15,16000	96.30	1 459,91
253	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 15,160	m	15,16000	75.00	1 137,00
254	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm Skladba 1 : 0.03 úklidová místnost : 3,800 1.02 koupelna : 7,900 2.02 koupelna : 7,900 3.03 koupelna : 9,300 4.02 koupelna : 7,900 5.02 koupelna : 7,900	m2	44,70000	467.00	20 874,90
255	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. Skladba 1 : 0.03 úklidová místnost : (2,700+1,870)*2 2,020*4 1.02 koupelna : (3,020+2,810)*2 2,020*3 1,150*2 2.02 koupelna : (3,020+2,810)*2 2,020*3 1,150*2 3.03 koupelna : (3,040+3,390)*2 2,020*3 1,150*2 4.02 koupelna : (3,040+2,810)*2 2,020*3 1,150*2 5.02 koupelna : (3,040+2,810)*2 2,020*3 1,150*2	m	118,60000	38.90	4 613,54
256	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. Skladba 1 : 0.03 úklidová místnost : 3,800	m2	3,80000	11.20	42,56
257	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně Skladba 1 : 0.03 úklidová místnost : 3,800 1.02 koupelna : 7,900 2.02 koupelna : 7,900 3.03 koupelna : 9,300 4.02 koupelna : 7,900 5.02 koupelna : 7,900	m2	44,70000	9.60	429,12
258	59764207R	Dlažba matná 600x600x9 mm, Skladba 1 : 0.03 úklidová místnost : 3,800 1.02 koupelna : 7,900 2.02 koupelna : 7,900 3.03 koupelna : 9,300 4.02 koupelna : 7,900 5.02 koupelna : 7,900 soklík : 0,100*15,160	m2	51,76190	500.00	25 880,95

		Mezisoučet		46,22000		
		46,2160*0,12		5,55000		
259	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,37309	493,50	677,62
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				131 361,35
260	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	110,37500	90,90	10 033,09
		Skladba 1 :				
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : (6,850+5,180)*2		24,06000		
		-2,700-0,900		-3,60000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : (6,245+5,060)*2		22,61000		
		-2,700-0,900		-3,60000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : (6,640+5,60)*2		24,48000		
		-2,700-0,900		-3,60000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou :		35,42000		
		12,000*2+3,325+3,700+2,200*2				
		-2,700-0,900		-3,60000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : (6,850+4,050)*2		21,80000		
		-2,700-0,900		-3,60000		
261	775541412R00	Podlaha laminátová tl. 8 mm, zámkový spoj	m2	166,30000	640,00	106 432,00
		Skladba 1 :				
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
262	775542011R00	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	166,30000	36,00	5 820,50
		Skladba 1 :				
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
263	775542022R00	Podložka tl. 3 mm pod lamelové podlahy	m2	166,30000	47,10	7 832,73
		Skladba 1 :				
		1.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
		2.03 pokoj + kk s jídelnou : 31,300		31,30000		
		3.04 pokoj + kk s jídelnou : 32,900		32,90000		
		4.03 pokoj + kk s jídelnou : 36,900		36,90000		
		5.03 pokoj + kk s jídelnou : 32,600		32,60000		
264	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	1,33087	934,00	1 243,03
Díl:	776	Podlahy povlakové				61 296,13
265	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	69,90000	17,50	1 223,25
		Skladba 1 :				
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		
		1.01 zádveř : 7,300		7,30000		
		2.01 zádveř : 6,800		6,80000		
		3.01 zádveř : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		4.01 zádveř : 4,400		4,40000		
		5.01 zádveř : 8,000		8,00000		
266	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	89,97000	81,00	7 287,57
		Skladba 1 :				
		0.02 chodba : (24,620+1,500)*2		52,24000		
		-0,900*6		-5,40000		
		-0,800*2		-1,60000		
		1.01 zádveř : (3,875+2,240)*2		12,23000		
		-0,900*3		-2,70000		
		2.01 zádveř : (3,880+2,120)*2		12,00000		
		-0,900*3		-2,70000		

		3.01 zádveří : (3,020+1,540)*2 -0,900*4		9,12000 -3,60000		
		3.02 šatna : (1,725+1,220)*2 -0,900		5,89000 -0,90000		
		4.01 zádveří : (2,120+2,120)*2 -0,900*3		8,48000 -2,70000		
		5.01 zádveří : (3,915+2,240)*2 -0,900*3		12,31000 -2,70000		
267	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo Skladba 1 :	m2	69,90000	163,50	11 428,65
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		
		1.01 zádveří : 7,300		7,30000		
		2.01 zádveří : 6,800		6,80000		
		3.01 zádveří : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		4.01 zádveří : 4,400		4,40000		
		5.01 zádveří : 8,000		8,00000		
268	28412285R	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm Skladba 1 :	m2	76,89000	321,00	24 681,69
		0.02 chodba : 36,800		36,80000		
		1.01 zádveří : 7,300		7,30000		
		2.01 zádveří : 6,800		6,80000		
		3.01 zádveří : 4,500		4,50000		
		3.02 šatna : 2,100		2,10000		
		4.01 zádveří : 4,400		4,40000		
		5.01 zádveří : 8,000		8,00000		
		Mezisoučet		69,90000		
		69,900*0,100		6,99000		
269	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,31045	431,50	133,96
270	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	69,90000	55,90	3 907,41
271	585831950R	Samonivelační stěrka	kg	336,00000	37,60	12 633,60
Díl:	781	Obklady keramické				111 322,07
272	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Skladba 1 :	m2	90,31100	39,00	3 522,13
		0.03 úklidová místnost : (2,700+1,870)*2*2,020 -0,800*1,970		18,46000 -1,58000		
		1.02 koupelna : (3,020+1,100*2)*2,020 -0,900*1,970 1,810*1,590*2		10,54000 -1,77000 5,76000		
		2.02 koupelna : (3,020+1,000*2)*2,020 -0,900*1,970 1,810*1,590*2		10,14000 -1,77000 5,76000		
		3.03 koupelna : (3,040+1,510*2)*2,020 -0,900*1,970 1,880*1,590*2		12,24000 -1,77000 5,98000		
		4.02 koupelna : (3,040+1,000*2)*2,020 -0,900*1,970 1,810*1,590*2		10,18000 -1,77000 5,76000		
		5.02 koupelna : (3,040+1,000*2)*2,020 -0,900*1,970 1,810*1,590*2		10,18000 -1,77000 5,76000		
273	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních Skladba 1 :	m	109,06000	48,70	5 311,22
		0.03 úklidová místnost : (2,700+1,870)*2 2,020*2		9,14000 4,04000		
		1.02 koupelna : (3,020+2,810)*2 2,020*3		11,66000 6,06000		

		2.02 koupelna : (3,020+2,810)*2 2,020*3		11,66000 6,06000		
		3.03 koupelna : (3,040+3,390)*2 2,020*3		12,86000 6,06000		
		4.02 koupelna : (3,040+2,810)*2 2,020*3		11,70000 6,06000		
		5.02 koupelna : (3,040+2,810)*2 2,020*3		11,70000 6,06000		
		kuchyňské linky :				
		1.03 : 0,600*2		1,20000		
		2.03 : 0,600*2		1,20000		
		3.04 : 0,600*2		1,20000		
		4.03 : 0,600*2		1,20000		
		5.03 : 0,600*2		1,20000		
274	781475121R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x60 cm Skladba 1 :	m2	98,41100	350,00	34 443,85
		0.03 úklidová místnost : (2,700+1,870)*2*2,020 -0,800*1,970		18,46000 -1,58000		
		1.02 koupelna : (3,020+1,100*2)*2,020 -0,900*1,970		10,54000 -1,77000		
		1,810*1,590*2		5,76000		
		2.02 koupelna : (3,020+1,000*2)*2,020 -0,900*1,970		10,14000 -1,77000		
		1,810*1,590*2		5,76000		
		3.03 koupelna : (3,040+1,510*2)*2,020 -0,900*1,970		12,24000 -1,77000		
		1,880*1,590*2		5,98000		
		4.02 koupelna : (3,040+1,000*2)*2,020 -0,900*1,970		10,18000 -1,77000		
		1,810*1,590*2		5,76000		
		5.02 koupelna : (3,040+1,000*2)*2,020 -0,900*1,970		10,18000 -1,77000		
		1,810*1,590*2		5,76000		
		kuchyňské linky :				
		1.03 : 2,700*0,600		1,62000		
		2.03 : 2,700*0,600		1,62000		
		3.04 : 2,700*0,600		1,62000		
		4.03 : 2,700*0,600		1,62000		
		5.03 : 2,700*0,600		1,62000		
275	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru Skladba 1 :	m2	29,00160	230,50	6 684,87
		1.02 koupelna : 1,810*1,590*2		5,76000		
		2.02 koupelna : 1,810*1,590*2		5,76000		
		3.03 koupelna : 1,880*1,590*2		5,98000		
		4.02 koupelna : 1,810*1,590*2		5,76000		
		5.02 koupelna : 1,810*1,590*2		5,76000		
276	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně 98,4110	m2	98,41100 98,41000	7,20	708,56
277	59760104.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm 109,060*1,07	m	116,69420 116,69000	19,20	2 240,53
278	597813772	Obkládačka keramická glazovaná 198x598 mm 98,4110 Mezisoučet	m2	110,22030 98,41000 98,41000	518,00	57 094,12

279	998781103R00	98,4110*0,12 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	11,81000 2,66827	493.50	1 316,79	
Díl:	784	Malby				44 118,60	
280	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem nové konstrukce : strop : 52,1327 16,8535 280,4720 31,7130 Mezisoučet přčky : SDK tl. 75 : 1.02 : (1,260+0,425)*2,200 2.03 : (1,140+0,430)*2,170 3,180*3,120 (5,060-3,180)*2,220 3.02 : 1,200*3,120*2 4.03 : 1,250*3,120 1,880*2,220 5.03 : (1,260+0,445)*2,200 SDK tl. 130 : 0.02 : (9,225+12,725+2,050)*3,120*2 24,620*3,120*2 1.01, 1.02 : (3,300+3,875+1,720+0,300)*3,120 1,940*2,220 0,625*3,000 oboustranný : (1,500+2,120)*3,120 2.01, 2.02 : (3,180+3,880+1,730+0,300)*3,120 1,940*2,220 0,740*3,000 oboustranný : (1,370+2,120)*3,120 3.04 : 3,180*3,120 1,880*2,220 3.01-3.03, 4.01-4.02 : 3,180*3,120*2 1,880*2,220*2 7,070*3,120 (1,960+0,450)*3,120 (3,180+0,305)*3,120 0,750*3,120 1,880*2,220*2 oboustranný : (1,520+2,590+1,200+2,120+3,180)*3,120 1,880*2,220 0.03 : (1,870+2,200+1,630)*3,120 oboustranný : (1,870+2,200+1,630)*3,120 5.01, 5.02 : 3,300*3,120 -0,900*1,970 (4,290+0,320)*3,120 -0,900*1,970 (1,720+0,300+0,600+0,930)*3,120 1,940*2,220*2 0,620*2,150 oboustranný : 2,140*3,120 1,500*3,120 Předstěna P - u schodiště : (5,160+1,150)*3,000 5,160*3,000 odpočet obklad : -90,311	m2	1 131,24620	10,00	11 312,46	
				52,13000 16,85000 280,47000 31,71000 381,17000 3,71000 3,41000 9,92000 4,17000 7,49000 3,90000 4,17000 3,75000 149,76000 153,63000 28,69000 4,31000 1,88000 11,29000 28,36000 4,31000 2,22000 10,89000 9,92000 4,17000 19,84000 8,35000 22,06000 7,52000 10,87000 2,34000 8,35000 33,10000 4,17000 17,78000 17,78000 10,30000 -1,77000 14,38000 -1,77000 11,08000 8,61000 1,33000 6,68000 4,68000 18,93000 15,48000 -90,31000			

		Mezisosoučet		599,73000		
		stávající konstrukce :				
		0.02 : 5,000*3,120		15,60000		
		1.01 : (1,520+0,720)*3,120		6,99000		
		1,000*(3,120-2,020)		1,10000		
		3,020*1,150		3,47000		
		1.03 : 6,850*1,150		7,88000		
		2.02 : (0,730+1,390)*3,120		6,61000		
		1,000*(3,120-2,020)		1,10000		
		3,020*1,150		3,47000		
		2.03 : 6,750*1,150		7,76000		
		3.04 : 6,640*1,150		7,64000		
		3.03 : 3,040*1,150		3,50000		
		4.02 : 3,040*1,150		3,50000		
		4.03 : 12,000*3,120		37,44000		
		3,700*1,150		4,25000		
		3,325*1,150		3,82000		
		5.02 : 3,040*1,150		3,50000		
		6,850*1,150		7,88000		
		Mezisosoučet		125,51000		
		z perlínky vnitřní :				
		1NP :				
		A1.04 - nové přičky : 2,250*2,620*2		11,79000		
		Mezisosoučet		11,79000		
		8,2440		8,24000		
		2NP :				
		zazděný otvor : 1,500*1,600		2,40000		
		3NP :				
		zazděný otvor : 1,500*1,600		2,40000		
281	784165512R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x z penetrace podkladu nátěrem : 1131,2462	m2	1 131,24620 1 131,25000	29,00	32 806,14
Díl:	M	Přirážky k montážním pracím				50 800,00
282	210R00	Montážní materiál - těsnící, spojovací, kotvicí, nosný	kpl	1,00000	500,00	500,00
283	211R00	Lešení lehké a další pomocné mechanismy	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
284	212R00	Tepelná izolace tl.40mm s Al polepem	m2	22,00000	1 390,00	30 580,00
285	213R00	Tepelná izolace tl.60mm s pozink oplechováním	m2	2,00000	1 860,00	3 720,00
286	214R00	Technická činnost a koordinační činnost na stavbě	kpl	1,00000	500,00	500,00
287	215R00	Zaregulování VZT vč. protokolu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
288	216R00	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
289	217R00	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
290	218R00	Prováděcí projekt VZT	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
291	219R00	Dokumentace skutečného provedení VZT	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				277 795,00
292	210810004R00	CYKY-J 3x1.5, pevně	m	120,00000	28,00	3 360,00
293	210800005R00	CYKY-J 3x1.5, volně	m	12,00000	28,00	336,00
294	210810005R00	CYKY-J 3x2.5, volně	m	13,00000	33,00	429,00
295	210810010R00	CYKY-J 4x25, volně	m	10,00000	320,00	3 200,00
296	210800101R00	CYKY-O 2x1.5, pod omítkou	m	72,00000	30,00	2 160,00
297	210800105R00	CYKY-O 3x1.5, pod omítkou	m	36,00000	32,00	1 152,00
298	210800006R00	CYKY-O 7x1.5, pod omítkou	m	12,00000	44,00	528,00
299	210800105RT1	CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	200,00000	32,00	6 400,00
300	210800106RT1	CYKY-J 3x2.5, pod omítkou	m	515,00000	37,00	19 055,00
301	210800113RT1	CYKY-J 4x10, pod omítkou	m	110,00000	103,00	11 330,00
302	210800116RT1	CYKY-J 4x25, pod omítkou	m	10,00000	326,00	3 260,00
303	210800118RT1	CYKY-J 5x2.5, pod omítkou	m	60,00000	51,00	3 060,00
304	3453500	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm2	ks	7,00000	155,00	1 085,00
305	3453501	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm2	ks	9,00000	198,00	1 782,00

306	3453502	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	10,00000	188,00	1 660,00
307	3453503	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6+6, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	2,00000	247,00	494,00
308	3453504	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač), pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	16,00000	214,00	3 424,00
309	3453505	Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a PE, Stupeň, krytí: IP 55; 25 (10) A, 400 V AC; Šroubové svorky; Řazení: 3	ks	5,00000	336,00	1 680,00
310	3453601	Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7, pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je, zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	33,00000	26,00	858,00
311	3453602	Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, cena montáže, krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	11,00000	35,00	385,00
312	449861100R	Hlásič kouře, autonomní	ks	5,00000	960,00	4 800,00
313	3455101	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	10,00000	161,00	1 610,00
314	3455102	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr, 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	16,00000	215,00	3 440,00
315	3455103	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr, 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	36,00000	215,00	7 740,00
316	3455104	Zásuvka s ochranou před přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace poruchy, IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	10,00000	840,00	8 400,00
317	3455105	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní – koncové; Zásuvka umožňuje průchod, proudu (max. 500 mA DC) a tónového signálu 22 kHz pro napájení a ovládání LNB. Odbočovací útlum: 2 dB	ks	5,00000	210,00	1 050,00
318	3453610	Jmenovitá impedance vstupů a výstupů: 75 Ohm Pro koaxiální kabely o průměru 3,6-6,8 mm Konektor F je Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem, pro přístroj anténní zásuvky řazení TV+R, TV+R+SAT	ks	5,00000	19,00	95,00
319	3453611	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je, zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje	ks	59,00000	16,00	944,00
320	3457100	Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro, montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:42 mm	ks	77,00000	29,00	2 233,00
321	3457101	krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro, montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:42 mm	ks	5,00000	48,00	240,00
322	3457102	Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro, montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:66 mm	ks	44,00000	37,00	1 628,00

323	3457103	Ohebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (ČSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid, (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých	m	195,00000	32,00	6 240,00
		hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 18,7 mm; vnitřní průměr min.: 13,5 mm;				
324	3457104	Přichytka kabelová, oboustranná, kovová	ks	400,00000	18,00	7 200,00
325	3457105	Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2	ks	65,00000	14,00	910,00
326	2101002	Ukončení kabelů a vodičů 3x1,5 až 4 mm2	ks	100,00000	10,10	1 010,00
327	2101003	Ukončení kabelů a vodičů 5x1,5 až 4 mm2	ks	10,00000	12,00	120,00
328	2101004	Ukončení kabelů a vodičů 4x10 mm2	ks	10,00000	18,00	180,00
329	2101005	Ukončení kabelů a vodičů 4x25 mm2	ks	2,00000	36,00	72,00
330	2101006	Ukončení kabelů a vodičů 2,5 mm2	ks	15,00000	7,00	105,00
331	2101007	Ukončení kabelů a vodičů 10 mm2	ks	10,00000	14,00	140,00
332	2101008	Ukončení kabelů a vodičů 25 mm2	ks	2,00000	16,00	32,00
333	PC 01	Dodávka, montáž a zapojení technologie VZT	ks	5,00000	1 200,00	6 000,00
334	PC 02	Ventilátor - montáž se zapojením	ks	2,00000	230,00	460,00
335	PC 03	Doběhový spínač, 230V, 10A	ks	5,00000	422,00	2 110,00
336	PC 04	Svítilno podhledové, těleso: plast, stínítko: sklo, 1x26W kompaktní zářivka + kryt čirý plastový, rozměr: průměr 230mm, výška 105mm, včetně světelného zdroje	ks	27,00000	1 150,00	31 050,00
337	PC 05	Svítilno nástěnné přisazené, kovová montura, stínítko: sklo, 1x13W kompaktní zářivka, IP44, , rozměr: průměr 250mm, výška 110mm, včetně světelného zdroje	ks	5,00000	1 200,00	6 000,00
338	PC 06	Svítilno do kuchyňské linky, materiál: kov, plast; zdroj : dvoupaticová lineární zářivka T8 - průměr, 26mm - součástí dodávky; Provedení baňky T8 [26mm]Patice G13; Příkon zdroje 10W; Krytí : IP20	ks	5,00000	798,00	3 990,00
339	PC 07	Nouzové svítidlo zapuštěné LED, autonomnost 1hod	ks	3,00000	1 169,00	3 507,00
340	PC 08	Rozváděč RBx (RB1, RB2, RB3, RB4, RB5) Rozvodnice zapuštěná, s dvěma z ocelového plechu, do zdi/sádrokartonu; Krytí IP 30; Včetně PE a N svorkovnice; 4B-1 Jistič 16B-1 Jistič 16B-3 Jistič Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N- Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N- Kombinovaný svodič typ 1 a 2, Jmenovité napětí Un 230 V A; C Nejvyšší trvalé provozní napětí Uc 260 V AC; Jmenovitý zatěžovací proud pro "V" zapojení IL 125 A; Impulsní výbojový proud (10/350 μs) Iimp 25,00 kA; Jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 30,00 kA; kA Zvonek, 230 V a.c. Vypínač 3 pól. 40A Podružný materiál	ks	5,00000	10 850,00	54 250,00
341	PC 09	Rozváděč RBO Rozvodnice zapuštěná, s dvěma z ocelového plechu, do zdi/sádrokartonu; Krytí IP 30; Včetně PE a N svorkovnice; Jednofázový, jednosazbový elektroměr na lištu DIN, proudový rozsah 5-45 A; náběhový proud 0,025 A; LCD - velikost 1 modul (17,5mm) Podružný materiál	ks	1,00000	7 450,00	7 450,00
342	PC 10	Rozváděč ER Konstrukce elektroměrová, trojfázá (3x2) Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Krytí IP 30, Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, pro 6 Protipožární úprava EI30	ks	1,00000	19 800,00	19 800,00

		20B-3 Jistič				
		Podružný materiál				
343	PC 11	Telefon, systém 2- vodičový. 2 tlačítka	ks	5,00000	940,00	4 700,00
344	PC 12	Vstupní modul hlasový, systém 2- vodičový	ks	1,00000	2 330,00	2 330,00
345	PC 13	Modul prázdný	ks	1,00000	630,00	630,00
346	PC 14	Vstupní panel, 5 jednostranných tlačítek a 1 pozice	ks	1,00000	770,00	770,00
347	PC 15	Zápusťná instalační krabice	ks	1,00000	1 010,00	1 010,00
348	PC 16	Oddělovače zápusťných krabic	ks	1,00000	56,00	56,00
349	PC 17	Rozbočovač, systém 2- vodičový, 4 výstupy	ks	2,00000	1 575,00	3 150,00
350	PC 18	Komponent pro ukončení linky	ks	1,00000	96,00	96,00
351	PC 19	Napájecí zdroj	ks	1,00000	789,00	789,00
352	PC 20	Speciální izolovaný kabel 2x1 mm ² , volně	m	115,00000	42,00	4 830,00
353	PC 21	Ohebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (ČSN); materiál: samozhášivý polyvinylchlorid, (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji pokládat na a do hořlavých	m	115,00000	32,00	3 680,00
		hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 18,7 mm; vnitřní průměr min.: 13,5 mm;				
354	PC 22	Pospojování vodičem CYA 2,5 ž/z (H07V-K)	m	95,00000	20,00	1 900,00
355	PC 23	Pospojování vodičem CYA 10 ž/z (H07V-K)	m	110,00000	42,00	4 620,00
356	PC 24	Pospojování vodičem CYA 25 ž/z (H07V-K)	m	10,00000	79,00	790,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				26 500,00
357	PC 25	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
358	PC 26	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
359	904R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	72,00000	250,00	18 000,00
360	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	10,00000	250,00	2 500,00
361	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				49 712,00
362	240001001RM	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm. V=300m ³ /h, pext=190Pa (P=50W, I=0,22A, U=230V.), Včetně spojovacích manžet, nast. spínače pro zpožděný doběh.	kpl	1,00000	7 150,00	7 150,00
363	240001001	Montáž diagonálního ventilátoru do potrubí	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
364	240001002RM	Tlumič hluku kruhový pro V=160m ³ /h, pozink. Rozměr D=160/600mm. Útlum hluku na požadovanou hyg., hodnotu.	ks	2,00000	1 460,00	2 920,00
365	240001002	Montáž tlumiče hluku	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
366	240001003RM	Výfuková hlavice D=160mm. Pozink, RAL dle požadavku investora.	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00
367	240001003	Montáže výfukové hlavice	ks	1,00000	550,00	550,00
368	240001004RM	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1. Rozměr 200x100mm,, V=60m ³ /h. RAL dle požadavku investora. Včetně připojovacího krčku na VZT potrubí.	ks	5,00000	800,00	4 000,00
369	240001004	Montáž výústky odvodní nastavitelné na čtyřhranné potrubí	ks	5,00000	550,00	2 750,00
370	240001010RM	Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 20% tvarovek. Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	30,00000	330,00	9 900,00
371	240001010	Montáž kruhového potrubí	bm	30,00000	300,00	9 000,00
372	240002001RM	Odvodní nástěnný axiální ventilátor. V=50m ³ /h, pext=40Pa (P=16W, U=230V.) Včetně zpětné klapky,, nastavitelného zpožděného doběhu.	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
373	240002001	Montáž axiálního ventilátoru	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
374	240002002RM	Výfuková hlavice D=125mm.Pozink, RAL dle požadavku investora.	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
375	240002002	Montáž výfukové hlavice	ks	1,00000	550,00	550,00
376	240002010RM	Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 0% tvarovek. Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	6,00000	187,00	1 122,00
377	240002010	Montáž kruhového potrubí	bm	6,00000	275,00	1 650,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				33 290,00
378	PC 27	Příprava kapes pro krabice	ks	131,00000	18,00	2 358,00

379	PC 28	Příprava kapes pro skříně 0,25m2, hl. 30 cm	ks	6,00000	2 220,00	13 320,00
380	PC 29	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	320,00000	15,00	4 800,00
381	PC 30	Odvoz suti do 1 km	t	2,30000	200,00	460,00
382	PC 31	Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km)	t	46,00000	12,00	552,00
383	PC 32	Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m	m2	50,00000	45,00	2 250,00
384	PC 33	Montáž nespecifikovatelné položky	ho	5,00000	220,00	1 100,00
385	PC 34	Protipožární ucpávky kabelových tras	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00
386	PC 35	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,00000	250,00	750,00
387	421550R	REVIZNÍ TECHNIK	Nh	12,00000	300,00	3 600,00
388	PC 36	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	300,00	300,00
389	PC 37	Podružný materiál	soubor	1,00000	600,00	600,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				42 950,83
390	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	35,29238	167,00	5 893,83
391	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	70,58477	99,00	6 987,89
392	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,29238	176,00	6 211,46
393	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	317,63145	10,00	3 176,31
394	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,29238	142,00	5 011,52
395	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	35,29238	16,00	564,68
396	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	35,29238	78,00	2 752,81
397	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,29238	350,00	12 352,33
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 800,00
398	005121 R	Podíl přidružených výkonů	Soubor	1,00000	500,00	500,00
399	005121010R	Položka se stanovuje z materiálu a montáže v oboru elektroinstalace Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
400	005121020R	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
401	005121030R	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostražba staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
402	005211010R	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
403	005211030R	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
404	005211040R	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
405	005211041R	Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
406	005211042R	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
407	005241008R	Komunikace, chodníky, zeleň Vyhotovení dílenské a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	800,00	800,00
408	005241009R	Fotodokumentace z průběhu stavby (hlavně zakrývané konstrukce - uloženo na DVD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00
409	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
410	005214111R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

		Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv díla příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení ztestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech díla zákona č. 22/1997 Sb., předpisu a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli				
411	005241020	Kompletační činnost	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
412	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních				
413	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je				
414	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	500,00	500,00
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a				
415	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem

4 164 787,98

Poznámky uchazeče k zadání